



ROCHESTER SAND & GRAVEL

A DIVISION OF MATHY CONSTRUCTION CO. • ROCHESTER, MN

4105 East River Road NE
Rochester, MN 55906
(507) 288-7447
www.rochsg.com

EOE, including disability / vets

To:	Oronoco Township	Contact:	Ken Mergen
Address:	PO Box 324, C/o City Clerk Oronoco, MN 55960	Phone:	(507) 696-7188
		Fax:	
Project Name:	Oronoco Twp 2026 Pavement Improvements	Bid Number:	BN26009
Project Location:	18th Ave NW, Rochester, MN	Bid Date:	6/9/2026

Line #	Item Description	Estimated Quantity	Unit	Unit Price	Total Price
--------	------------------	--------------------	------	------------	-------------

18th Ave NW

10	FULL DEPTH RECLAMATION AND FINE GRADING ON 18th Ave	4,900.00	SY	\$2.50	\$12,250.00
20	COMMON EXCAVATION OF UNSUITABLE BASE, 12" DEPTH ON 18th Ave NW	180.00	CY	\$44.00	\$7,920.00
30	AGGREGATE BASE CLASS 5 TO REPLACE UNSUITABLE BASE, 12" ON 18th Ave NW	325.00	TON	\$26.00	\$8,450.00
40	F&I 3.5" ASPHALT PAVEMENT IN 2 LIFTS APPLYING TACK OIL BETWEEN LIFTS	986.00	TON	\$94.50	\$93,177.00
50	SHOULDER BASE AGGREGATE CLASS 2, 1' WEDGE ON 18th Ave NW	85.00	TON	\$41.00	\$3,485.00

Total Price for above 18th Ave NW Items: \$125,282.00

Halloran Lane NW

110	FULL DEPTH RECLAMATION AND FINE GRADING ON Halloran Ln NW	2,200.00	SY	\$2.50	\$5,500.00
120	COMMON EXCAVATION OF UNSUITABLE BASE, 12" DEPTH ON Halloran Ln NW	75.00	CY	\$44.00	\$3,300.00
130	AGGREGATE BASE CLASS 5 TO REPLACE UNSUITABLE BASE, 12" ON Halloran Ln NW	135.00	TON	\$26.00	\$3,510.00
140	F&I 3.5" ASPHALT PAVEMENT IN 2 LIFTS APPLYING TACK OIL BETWEEN LIFTS	450.00	TON	\$94.50	\$42,525.00
150	SHOULDER BASE AGGREGATE CLASS 2, 1' WEDGE ON Halloran Lane NW	30.00	TON	\$41.00	\$1,230.00

Total Price for above Halloran Lane NW Items: \$56,065.00

Hyland Ct NW And Kings Dr NW

60	FULL DEPTH RECLAMATION AND FINE GRADING ON 85th Street NW	4,450.00	SY	\$2.50	\$11,125.00
70	COMMON EXCAVATION OF UNSUITABLE BASE, 12" DEPTH ON 85th Street NW	170.00	CY	\$44.00	\$7,480.00
80	AGGREGATE BASE CLASS 5 TO REPLACE UNSUITABLE BASE, 12" ON 85th Street NW	310.00	TON	\$26.00	\$8,060.00
90	F&I 3.5" ASPHALT PAVEMENT IN 2 LIFTS APPLYING TACK OIL BETWEEN LIFTS	940.00	TON	\$94.50	\$88,830.00
100	SHOULDER BASE AGGREGATE CLASS 2, 1' WEDGE ON 85th Street NW	80.00	TON	\$41.00	\$3,280.00

Total Price for above Hyland Ct NW And Kings Dr NW Items: \$118,775.00

Total Bid Price: \$300,122.00



ROCHESTER SAND & GRAVEL

A DIVISION OF MATHY CONSTRUCTION CO. • ROCHESTER, MN

4105 East River Road NE
Rochester, MN 55906
(507) 288-7447
www.rochsg.com

EOE, including disability / vets

To:	Oronoco Township	Contact:	Ken Mergen
Address:	PO Box 324, C/o City Clerk Oronoco, MN 55960	Phone:	(507) 696-7188
Project Name:	Oronoco Twp 2026 Pavement Improvements	Fax:	
Project Location:	18th Ave NW, Rochester, MN	Bid Number:	BN26009
		Bid Date:	6/9/2026

Notes:

- A signed contract is required prior to the start of work.
- This proposal shall be included in contract. Progress payments shall be invoiced and paid monthly.
- Final price will be determined by Unit(s) Used & Unit Price(s) listed above.
- After signing, please retain one copy and forward a copy to our office on or before the cancellation date.
- This proposal shall be automatically cancelled if written acceptance has not been received by Contractor within 15 days of the Proposal Date and/or at any time before performance of the work hereunder upon CONTRACTOR'S determination that there is inadequate assurance of payment.
- Quote is based on unit prices listed, and the final invoice amount shall be determined by the Actual Quantities Constructed. Payment Terms are noted below. Please review The Additional Agreement Provisions.
- Quotation valid if all phases are accepted. Repricing may be necessary if only certain phases selected due to subcontracted reclamation costs.
- Change in quantities will constitute a change in work scope and will require repricing.

Payment Terms:

Payment is due upon receipt of invoice.

ACCEPTED:

The above prices, specifications and conditions are satisfactory and hereby accepted.

Buyer: _____

Signature: _____

Date of Acceptance: _____

CONFIRMED:

Rochester Sand And Gravel

Authorized Signature: _____

Estimator: William Neja
(507) 951-9066 william.neja@rochsg.com